
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

TOMADAS DE PREÇOS  

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com 

sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito 

aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei 

Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da 

publicação deste ato, para que os interessados se manifestem, referente ao Julgamento 

das Propostas de Preços das Tomadas de Preços do tipo Menor Preço, Regime de Execução 

Empreitada por preço Global, abaixo discriminados, sobre à contratação de empresa de 

engenharia para execução de serviços de Ampliação e Reforma, conforme especificado 

abaixo: 

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR 

057/2020 2019.0000.604.8827 

Escola Estadual Manoel 

Aprígio, no município de 

Alvorada do Norte-GO. 

 

Vencedora: Actum Construções 

e Administração de Obras 

Eireli CNPJ: 28.539.935/0001-

60. 

 

 

116 

 

 

 

 

R$ 418.329,04 

059/2020 2019.0000.604.4419 

Centro de Ensino em Período 

Integral Gomes de Souza 

Ramos no município de 

Anápolis-GO. 

Vencedora: MJ Ribeiro 

Comercial Centro Sul, CNPJ: 

22.901.297/0001-07. 

260 R$ 632.453,12 

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, 

no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 16 de outubro de 2020. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

 



23Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.409

Síntese do Fato: Inicialmente acusada de abandonar, sem justa 
causa, o exercício de suas funções durante o período de 30 (trinta) 
dias consecutivos, quando não retornou às atividades funcionais ao 
término da Licença para Tratar de Interesse Particular, a partir de 02 
de Agosto de 2020.
Autoridade instauradora do PAD: Secretária de Estado da 
Educação.
Data da Portaria: 15/10/2020

PUBLIQUE-SE.        
<#ABC#202043#23#239103/>

Protocolo 202043
<#ABC#202178#23#239268>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 3445/2020 - SEDUC

Assunto: Instauração de PAD
Referência: 201500005005975
Infração: Artigo 293 c/c artigo 303, incisos XLIX e LV da Lei Estadual 
nº 10.460/88.
Síntese do Fato: Inicialmente acusada  acumular o cargo de Agente 
Administrativo Educacional de Apoio, nesta Pata com o cargo de 
Coordenadora do Programa Saúde Escola e Recurso Humanos, no 
município de Iaciara/GO, e ainda de lesar ao erário em razão de 
incompatibilidade no cumprimento da jornada laborada simultanea-
mente nos anos de 2015 e 2017, conforme informado no despacho 
3661 (000015169991).
Autoridade instauradora do PAD: Secretária de Estado da 
Educação.
Data da Portaria: 15/10/2020

PUBLIQUE-SE.        
<#ABC#202178#23#239268/>

Protocolo 202178
<#ABC#202268#23#239381>

Portaria 3458/2020 - SEDUC
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso 

de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos 51 
a 54, Sessão III, Capítulo 8, da Lei Estadual nº 17.928/2012.

RESOLVE:
I-  Designar a servidora Jhúlya Amanda do Carmo 

Apolinária Borges, CPF nº 029.615.601-95, RG: 6066258 SSP- 
GO, lotada na Superintendência de Infraestrutura, na Gerência 
de Fiscalização e acompanhamento de obras, para as funções 
de Gestor do Contrato e Fiscal da Obra e os servidores 
Andréa Lúcia da Costa, Engenheira Civil, CREA 20.425 /D-GO, 
CPF nº 024.705.141-18 e Robson Leyzer Bastos, Arquiteto, 
CAU 246990-1, CPF nº 040.045.361-46, na função de Fiscal de 
Obra, para reforma e ampliação do Colégio Estadual Senador 
Onofre Quinan na Cidade de Anápolis. Objeto do Processo nº 
201900006048694.

II- Designar o servidor Bruno Rassi Pucci, Engenheiro 
Eletricista, CREA 18.323/D-GO, CPF n° 009.204.241-47, lotado na 
Superintendência de Infraestrutura, na Gerência de Fiscalização 
e acompanhamento de obras, para função de Fiscal de obra e 
substituir o Gestor do Contrato.

III- Designar uma comissão composta pelos servidores: 
Jhúlya Amanda do Carmo Apolinária Borges, CPF nº 
029.615.601-95, RG: 6066258 SSP- GO, Andréa Lúcia da Costa, 
Engenheira Civil, CREA 20.425 /D-GO, CPF nº 024.705.141-
18, Robson Leyzer Bastos, Arquiteto, CAU 246990-1, CPF nº 
040.045.361-46 e Bruno Rassi Pucci, Engenheiro Eletricista, 
CREA 18.323/D-GO, CPF n° 009.204.241-47, lotados na Superin-
tendência de Infraestrutura, na Gerência de Fiscalização e acom-
panhamento de obras, para atestar os Termos de Recebimento 
Provisório e definitivo da obra acima mencionada.

IV - Revogar a Portaria nº 3723/2019 - SEDUC de 17 
dias do mês de setembro de 2019.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação
GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DA 

EDUCAÇÃO, em Goiânia aos 16 dias do mês de outubro de 2020.
<#ABC#202268#23#239381/>

Protocolo 202268

<#ABC#202145#23#239226>

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
Portaria: 5098/2019
Processo Mãe: 2019.0000.6069.709
Processo Sei: 2018.0000.6003.897
Contratante: Conselho Escolar Martiniano de Carvalho
Contratada: Empresa Box-Z Eireli-Me
Valor do Contrato: R$ 145.809,38 (Cento e quarenta e cinco mil 
oitocentos e nove reais e trinta e oito centavos).
Valor do aditivo: R$ 47.642,37 (Quarenta e sete mil seiscentos e 
quarenta e dois reais e trinta e sete centavos)
Valor total da Obra: R$ 193.451,75 (Cento e noventa e três mil 
quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos).
Objeto: Reforma e Ampliação
Vigência: 06 meses (180 dias)
Assinatura de 19/03/2020 a 19/09/2020, agora com validade de 
20/09/2020 a 20/11/2020.
Fonte do Recurso: 100-QE
Natureza: 4.4.90.52.27

<#ABC#202145#23#239226/>

Protocolo 202145

<#ABC#202323#23#239442>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº :  201900006027547                                                                                                                   Data 
: 21/05/2019
Nome           :  WSO Serviços EIRELI-ME
Assunto        : Contrato

Contrato de Obras nº 070/2020 que entre si celebram o Estado 
de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, a 
Procuradoria Setorial e a pessoa jurídica WSO Serviços EIRELI-ME.

OBJETO: Execução de Reforma e Ampliação do Centro de Ensino 
em Período Integral Pedro Vieira Januário, no município de Bela 
Vista - GO. MODALIDADE: Tomada de Preços nº 031/2020. 
VALORES: 761.202,61 (setecentos e sessenta e um mil duzentos 
e dois reais e sessenta e um centavos).  RECURSOS:  Dotação 
Compactada: 2020.2401.206/ Empenho: 00037/ Classificação 
Funcional:  12 362 1008 2.013/ Grupo: 04/ Natureza: 4.4.90.51.07/ 
Fonte: 260/ Data: 15/09/2020. Valor: R$ 761.202,61. VIGÊNCIA: 
O Contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do objeto, 
vinculado ao Cronograma Físico-Financeiro, de forma que se inicia 
com a Ordem de Serviço, sendo que a paralisação formal da obra, 
determina pela Contratante, suspende o prazo de execução, bem 
como o prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo seu 
saldo remanescente, quando da retomada da obra.  DATA DE 
OUTORGA/ASSINATURA: 16/10/2020.

<#ABC#202323#23#239442/>

Protocolo 202323

<#ABC#202293#23#239408>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da 
Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, Setor Leste 
Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito aos Princípios do Contraditório 
e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem, 
referente ao Julgamento das Propostas de Preços das Tomadas 
de Preços do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada 
por preço Global, abaixo discriminados, sobre à contratação de 
empresa de engenharia para execução de serviços de Ampliação e 
Reforma, conforme especificado abaixo:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 474ba7e7



24Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.409

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR

057/2020 2019.0000.604.8827 Escola Estadual 
Manoel Aprígio, 
no município 
de Alvorada do 
Norte-GO.

Vencedora: 
Actum 
Construções e 
Administração 
de Obras 
Eireli CNPJ: 
28.539.935/0001-
60.

116

R$ 
418.329,04

059/2020 2019.0000.604.4419 Centro de Ensino 
em Período 
Integral Gomes 
de Souza Ramos 
no município de 
Anápolis-GO.
Vencedora: 
MJ Ribeiro 
Comercial Centro 
Sul, CNPJ: 
22.901.297/0001-
07.

260 R$ 
632.453,12

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, 
ou, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

<#ABC#202293#24#239408/>

Protocolo 202293

<#ABC#202296#24#239410>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado 
da Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, 
Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito aos Princípios 
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, 
I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) 
dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que 
os interessados se manifestem, referente ao Julgamento das 
Propostas de Preços das Tomadas de Preços do tipo Menor 
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global, abaixo 
discriminados, sobre à contratação de empresa de engenharia 
para execução de serviços de Ampliação e Reforma, conforme 
especificado abaixo:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR

072/2020 2019.0000.604.0172 CECJ Rui 
Barbosa, no 
município de 
Nerópolis-GO.

Vencedora: BRS 
Engenharia 
Eireli-ME, CNPJ: 
13.346.449/0001-
58.

116

R$ 
327.375,65

078/2020 2020.0000.601.1929 Centro de 
Ensino em 
Período Integral 
Professora 
Maria Carmelita 
Macedo Correia, 
no município de 
Ceres-GO.
Vencedora: 
Actum 
Construções e 
Administração 
de Obras 
Eireli, CNPJ: 
28.539.935/0001-
60.

116 R$ 
383.624,82 

079/2020 2020.0000.600.8903 Escola Estadual 
Joaquim Antônio 
Magalhães, no 
município de 
Formosa-GO.
Vencedora: 
Patamar 
Prestação 
de Serviços 
e Locação - 
Eireli, CNPJ: 
37.181.064/0001-
46.

116 R$ 
345.759,68

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou, 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#202296#24#239410/>

Protocolo 202296
<#ABC#202298#24#239412>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo nº 2020.0000.601.2018, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para conclusão 
de construção, no Colégio Estadual Residencial Florença 
- Padrão Séc. XXI, no município de Goianira-GO. Empresas 
HABILITADAS: 1- Excelência Incorporadora e Comércio Eireli, 
CNPJ: 30.177.339/0001-29; 2- Construart Construções Eireli, 
CNPJ: 27.820.642/0001-93; 3- Ricco Construtora Ltda, CNPJ: 
12.350.844/0001-41; 4- Enenge Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 
07.527.227/0001-39; 5- BRS Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 
13.346.449/0001-58; 6- Só Terra Construções e Projetos Ltda, 
CNPJ: 01.661.223/0001-62; 7- EHS Construtora e Incorpora-
dora Ltda, CNPJ: 03.700.234/0001-30 e 8- Construtora Rio 
Manso Ltda, CNPJ: 05.124.311/0001-86. Empresa INABILITADA: 
FM&A Pavimentação Asfáltica e Construções Eireli, CNPJ: 
20.886.469/0001-87, por ferir o anexo I e item 5.5.3 do Edital. Em 
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos 
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo 
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 16 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#202298#24#239412/>

Protocolo 202298
<#ABC#202299#24#239413>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo nº 2020.0000.601.2010, do 
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço 
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
Conclusão de Construção do Colégio Estadual Residencial São 
Pedro, no município de Goianira-GO. Empresas HABILITADAS: 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 474ba7e7



------------------------------- 
CONSÓRCIO CICAL: 
REALIZE SEU SONHO DE 
FORMA SEGURA, CREDI-
TOS PARA CARROS, MO-
TOS E CAMINHÕES, SEM 
JUROS E SEM BUROCRA-
CIA. SIMULACÕES E IN-
FORMACÕES LIGUE (62) 
9 9452- 2980 whatsaap 
CONSULTOR DE VENDAS 
: ANTONIO CRUZ
-------------------------------   
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
CREDITO PARA SEMI 
NOVO r$ 26.470.69 EN-
TRADA +  70 parcelas 
r$ 437,13 informações e 
simulacões (62) 9 8108-
1508 consultora de ven-
das Evanilde Fernandes
------------------------------- 
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
CREDITO R$ 34.526,99
ENTRADA + 70 PARCELAS 
$ 570,16 informações e 
simulacões (62) 9 8108-
1508 consultora de ven-
das Evanilde Fernandes
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8 
essence 30 mil km semi-
novo apenas R$35.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------

ESCORT 98/98 gl 1.8 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
CREDITO R$ 15.231,00 
CB 250 TWISTER STD 
ENTRADA + 66 PARCELAS 
$ 281,39 informações e 
simulacões (62) 9 8108-
1508 consultora de ven-
das Evanilde Fernandes
------------------------------- 
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
CREDITO R$ 19.565,30
ENTRADA + 66 PARCELAS 
$ 361,45 informações e 
simulacões (62) 9 8108-
1508 consultora de ven-
das Evanilde Fernandes
------------------------------- 
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
CREDITO R$ 40.724.70
ENTRADA + 70 PARCELAS 
$ 672,51 informações e 
simulacões (62) 9 8108-
1508 consultora de ven-
das Evanilde Fernandes
------------------------------- 
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------

RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
----------------------------- 
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
CREDITO R$ 29.923,40
ENTRADA + 70 PARCELAS 
$ 494,14 informações e 
simulacões (62) 9 8108-
1508 consultora de ven-
das Evanilde Fernandes
------------------------------- 
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------

CREDITO R$ 24.168,90
ENTRADA + 66 PARCELAS 
$ 446.49 informações e 
simulacões (62) 9 8108-
1508  consultora de ven-
das Evanilde Fernandes
------------------------------- 
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
CONSÓRCIO CICAL:
REALIZE SEU SONHO 
DE FORMA SEGU-
RA, CREDITOS PARA 
CARROS,MOTOS E CA-
MINHÕES, SEM JUROS E 
SEM BUROCRACIA.SIMU-
LACÕES E INFORMACÕES 
LIGUE (62) 9 8108-1508 
whatsaap CONSULTORA 
DE VENDAS : EVANILDE 
FERNANDES
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
----------------------------- 
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------

GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
nas portas R$18.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2580Goiás, Tocantins e DF, 19 de Outubro de 2020


